



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2023 № 283-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1671-па

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1671-па «Об утверждении перечней строек и объектов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов и их финансировании» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 25.01.2023 № 95-пп, от 08.02.2023 № 150-пп, от 27.02.2023 № 233-пп).

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 13.03.2023 № 283-пп

Изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1671-па

1. В Перечне объектов капитального строительства на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области, утвержденном указанным постановлением:

1) раздел «ВОДНОЕ ХОЗЯЙСТВО» изложить в следующей редакции:
«ВОДНОЕ ХОЗЯЙСТВО

Подпрограмма «Развитие водохозяйственного комплекса Курской области» государственной программы Курской области
«Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области»

ОКУ «УКС Курской области»

Реконструкция (восстановление) отводящего канала водосброса
Курского гидроузла на р. Тускарь*

0406	20 2 01 12470	414	243 079,715
------	---------------	-----	-------------

ИТОГО:

243 079,715	»;
-------------	----

2) в разделе «АМБУЛАТОРНАЯ ПОМОЩЬ»:
после позиции:

«Фельдшерско-акушерский пункт в с. Болото Горшеченского
района Курской области

0902	08 3 01 R5760	414	11 386,857	»
------	---------------	-----	------------	---

дополнить позицией следующего содержания:

«Фельдшерско-акушерский пункт в с. Болото Горшеченского
района Курской области

0902	08 3 01 R5761	414	1 853,673	»;
------	---------------	-----	-----------	----

в позиции «**ИТОГО**» цифры «**794923,70837**» заменить цифрами «**796777,38137**»;

в позиции «областной бюджет» цифры «618330,09037» заменить цифрами «620183,76337»;

3) в позиции «Резерв» раздела «ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ» цифры «51210» заменить цифрами «51211»;

4) в позиции «ВСЕГО по объектам» цифры «6988046,91823» заменить цифрами «6979726,03777»;

5) в позиции «средства областного бюджета» цифры «3784828,30023» заменить цифрами «3776507,41977».

2. В Перечне строек и объектов для государственных нужд на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденном указанным постановлением, цифры «15807,526» заменить цифрами «11983,006».